绍市中医党〔2016〕22号

中共绍兴市中医院委员会关于公布2016年度党费收缴情况的通知
各支部：
《中国共产党章程》规定，党员必须按时缴纳党费。现将2016年度各支部收缴党费情况予以公布。各支部也应将党员缴纳党费情况及时予以公布。

议

中共绍兴市中医院委员会
                          2016年12月15日
附件
中共绍兴市中医院委员会2016年各支部
党费上缴统计表

单位：元
	支部
	第一季度
	第二季度
	第三季度
	第四季度

	行政后勤第一党支部
	341.8
	341.8
	3351.885
	3351.885

	行政后勤第二党支部
	530.55
	530.55
	5710.735
	5710.735

	临床第一党支部
	573
	573
	8500.5
	8500.5

	临床第二党支部
	500
	500
	6557.935
	6557.935

	临床第三党支部
	434
	434
	5191.8
	5191.8

	临床第四党支部
	600
	600
	9869.76
	9869.76

	门急诊党支部
	621.8
	621.8
	7052.06
	7052.06

	药剂党支部
	489.6
	489.6
	4253.34
	4253.34

	医技党支部
	315
	315
	8770.66
	8770.66

	合  计
	4405.75
	4405.75
	59258.675
	59258.675

	在职党员2014年10月—2016年6月补缴党费
	347278.13

	退休支部（全年）
	6119

	上缴局党委党费
	477666.48

	留存党费
	3059.5（按规定留存退休支部全年50%党费，

已缴财务科）

  抄送：市卫计委党委
  绍兴市中医院党委办公室        2016年12月15日印发
- 2 -
- 1 -